
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 691/2025
Fecha Resolución: 04/09/2025

. 

Constitución de una bolsa de empleo de Técnico/a de Administración Especial destinado/a al Área de
Intervención  Excmo.  Ayuntamiento  de  El  Coronil  para  nombramientos  interinos  y  contrataciones
temporales (Expediente nº: 2025/RHU_01/000014).

 

            Mediante Resolución de Alcaldía nº 644/2025, de 8 de agosto, fueron aprobadas la

convocatoria  y  las  bases reguladoras que han de regir  el  proceso de selección,  mediante

concurso  de  méritos,  para  la  constitución  de  una  bolsa  de  empleo  de  Técnico/a  de

Administración  Especial  destinado/a  al  Área  de  Intervención  Excmo.  Ayuntamiento  de  El

Coronil, para nombramientos interinos y temporales, publicándose la misma, con fecha 12 de

agosto de 2025, en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla núm. 154, así como en el tablón

edictal y web municipal. 

 

Habiendo finalizado, con fecha 29 de agosto de 2025, el plazo para participar en el referido

proceso  selectivo,  han  presentado  solicitudes,  según  informe  emitido,  con  fecha  4  de

septiembre de 2025, por la administrativa encargada del Registro General, los/as siguientes

aspirantes:

 

DNI Apellidos Nombre Fecha Nº Rgtro.
***0772** Moreno

Rodríguez
Antonio 13/08/2025 6626

***2261** Rodríguez
Sánchez

Sergio 16/08/2025 6630

***4441** Sampere Segui Arantxa 17/08/2025 6631
***8797** Luque Martín Daniel Darío 18/08/2025 6632
***3941** Santos Bonilla Rocío  del

Rosario
18/08/2025 6635

***9399** Angulo Ayllón Isabel María 18/08/2025 6636
***5761** Álvarez González Mercedes 20/08/2025 6728
***6403** Gómez Corrales Pablo 22/08/2025 6831
***6837** Montero Gamboa Pablo Jesús 22/08/2025 6837
***5756** Carreño García María  del

Rosario
22/08/2025 6938

***1323** Monge Navarro Verónica 22/08/2025 6839
***6599** Jarillo Díaz Leopoldo

Ignacio
23/08/2025 6840
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***8629** Limón Díaz Francisco
Gerardo

24/08/2025 6841

***2844** Moscoso Muñoz José Manuel 25/08/2025 6858
***7139** Fite Domínguez Pablo 25/08/2025 6859
***5628** Romero Moreno Ana María 26/08/2025 6869
***0487** Oliva Ramírez Elena 26/08/2025 6878
***6373** Lozano Simón Ángel 26/08/2025 6879
***2374** Ruiz Rodríguez Javier 27/08/2025 6906
***6756** Gracia del Valle Alba 27/08/2025 6912
***2124** Rondán Sánchez Daniel 27/08/2025 6913
***0356** Romero Romero Luis Ramón 27/08/2025 6915
***3766** Ruiz Boyano Nazaret 27/08/2025 6916
***5932** Trigueros

Sagrado
Jaime 27/08/2025 6918

***3907** Ortega Muñiz Cristina 27/08/2025 6919
***3896** Quesada Pérez Ana Eugenia 27/08/2025 6921
***7579** Paez Montero Dolores

María
27/08/2025 6924

***5261** Martín Martín Marina 27/08/2025 6926
***3692** Álvarez Linero Sergio 28/08/2025 6953
***8220** García Pérez María José 28/08/2025 6954
***0387** Solís Baeza María  del

Carmen
28/08/2025 6955

***0806** Álvarez Rubio África 29/08/2025 6972
***8460** Magriz Tascón María

Ángeles
29/08/2025 6980

***4619** Bueno Moreno José Antonio 29/08/2025 6983
 

 

Examinadas las solicitudes y documentación presentada por los/as aspirantes, esta Alcaldía-

Presidencia, de conformidad con la Base 5.1 de la convocatoria, y en uso de las atribuciones

conferidas por el art 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen

Local, 

RESUELVE: 

PRIMERO. - Aprobar los listados provisionales, que a continuación se relacionan, de aspirantes

admitidos/as y excluidos/as al proceso selectivo convocado para la constitución de una bolsa

de  empleo  de  Técnico/a  de  Administración  Especial  destinado/a  al  Área  de  Intervención

Excmo. Ayuntamiento de El Coronil, para nombramientos interinos y temporales (BOP núm.

154 de 12/08/2025):

 

ADMITIDOS/AS

 

DNI Apellidos Nombre
***5761** Álvarez González Mercedes
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***0806** Álvarez Rubio África
***9399** Angulo Ayllón Isabel María
***5756** Carreño García María del Rosario
***7139** Fite Domínguez Pablo
***8220** García Pérez María José
***6403** Gómez Corrales Pablo
***6756** Gracia del Valle Alba
***6599** Jarillo Díaz Leopoldo Ignacio
***8629** Limón Díaz Francisco 

Gerardo
***8797** Luque Martín Daniel Darío
***8460** Magriz Tascón María Ángeles
***5261** Martín Martín Marina
***1323** Monge Navarro Verónica
***0772** Moreno Rodríguez Antonio
***2844** Moscoso Muñoz José Manuel
***0487** Oliva Ramírez Elena
***7579** Paez Montero Dolores María
***3896** Quesada Pérez Ana Eugenia
***2261** Rodríguez Sánchez Sergio
***5628** Romero Moreno Ana María
***0356** Romero Romero Luis Ramón
***4441** Sampere Segui Arantxa
***3941** Santos Bonilla Rocío del Rosario
***5932** Trigueros Sagrado Jaime
 

EXCLUIDOS/AS

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión
  

***6837**
 

Montero Gamboa, Pablo 
Jesús

Falta currículum vitae.

  

  

***6373** Lozano Simón, Ángel

Falta currículum vitae. Abona tasa
reducida por desempleo, pero no
acredita  la  no  percepción  de
prestación  económica  por
desempleo.

  

***2374** Ruiz Rodríguez, Javier

Abona  tasa  reducida  por
desempleo, pero no acredita la no
percepción  de  prestación
económica por desempleo.

  

***2124** Rondán Sánchez, Daniel

Abona  tasa  reducida  por
desempleo, pero no acredita la no
percepción  de  prestación
económica por desempleo.

  

***3766** Ruiz Boyano, Nazaret
No presenta  Anexos I  y  II.  Falta
currículum vitae.
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***3907**

Ortega Muñiz, Cristina Falta currículum vitae.
  

***3692** Álvarez Linero, Sergio
Falta justificante de abono de
tasa. No presenta titulación

exigida.

  

***0387**
Solís Baeza, María del 
Carmen

No presenta titulación exigida.
  

***4619**
Bueno Moreno, José 
Antonio

Falta currículum vitae.
  

 

SEGUNDO.  -  Conceder  un  plazo  de  5  días  hábiles,  a  contar  desde  la  publicación  de  la

presente  Resolución  en  el  tablón  edictal  para  la  presentación  de  las  reclamaciones  y

alegaciones  oportunas  por  parte  de  los/as  interesados/as,  elevándose  a  definitiva

automáticamente la presente Resolución en el caso de inexistencia de reclamación o alegación

alguna a la misma.

 TERCERO. - Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios, portal de transparencia

y página web del Ayuntamiento www.elcoronil.es. 

 

Lo decreta, manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente D. José López Ocaña  en El Coronil a
fecha de la firma electrónica.

El Alcalde

Fdo. José López Ocaña
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